
ZARZĄDZENIE NR 134/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2014 r. do 30 września 2014 r. przedkładam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Dukla za trzy kwartały 2014 roku.

§ 2. Szczegółową informację określoną w § 1, zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Marek Górak

Id: 8DDFDE94-C0D1-4F4B-AD6A-2BF34041ED40. Podpisany Strona 1



Id: 8DDFDE94-C0D1-4F4B-AD6A-2BF34041ED40. Podpisany Strona 2



Id: 8DDFDE94-C0D1-4F4B-AD6A-2BF34041ED40. Podpisany Strona 3



Id: 8DDFDE94-C0D1-4F4B-AD6A-2BF34041ED40. Podpisany Strona 4




